АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (

23.04.2024
) (
417
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вожегодского муниципального округа администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Вожегодского городского поселения:
от 27 декабря 2021 года № 514 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению порубочного билета и (или) разрешения  на пересадку деревьев и кустарников»;
от 23 декабря 2020 года № 359 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по постановке отдельных категорий граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков, находящихся  в муниципальной собственности либо государственная собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно»;
от 17 декабря 2020 года № 342 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче выписки из реестра муниципального имущества»;
от 29 июня 2020 года № 169 «О внесении изменений в постановление Главы Вожегодского городского поселения от 10.01.2006 г. № 1 «Об утверждении Регламента администрации Вожегодского городского поселения»;
от 24 октября 2019 года № 397 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского городского поселения от 06.03.2014 г. № 84 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»;
от 24 октября 2019 года № 398  «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского городского поселения от 06.03.2014 г. № 85 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению (изменению, упразднению) адреса объекту недвижимости»;
от 15 октября 2019 года № 380 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского городского поселения от 29.07.2010 г. №  92 «Об утверждении  административного регламента исполнения  администрацией Вожегодского городского поселения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального земельного контроля» (с последующими изменениями)»;
от 5 июля 2018 года № 199 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского городского поселения от 06.03.2014 г. № 85 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению (изменению, упразднению) адреса объекту недвижимости»;
от 5 июля 2018 года № 198 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского городского поселения от 06.03.2014 г. № 84 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»;
от 5 июля 2018 года № 192а «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского городского поселения от 14.04.2014 г. № 104 «Об утверждении Административного регламента администрации Вожегодского городского поселения по осуществлению муниципального жилищного контроля»;
от 5 июля 2018 года № 195 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского городского поселения от 06.03.2014 г. № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специальных разрешений на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов»;
от 11 мая 2017 года № 83 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского городского поселения от 29.07.2010 г. № 92 «Об утверждении административного  регламента исполнения администрацией  Вожегодского городского поселения муниципальной функции по проведению  проверок при осуществлении муниципального земельного контроля» (с последующими изменениями)»;
от 22 сентября 2016 года № 205 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению или аннулированию адресов»;
от 22 сентября 2016 года № 208 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского городского поселения от 06.03.2014 г. № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специальных разрешений  на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных грузов»;
от 22 сентября 2016 года № 211 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского городского поселения от 06.03.2014 г. № 84 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по принятию граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в целях последующего предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»;
от 21 мая 2014 года № 111 «О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского городского поселения от 14.04.2014 г. № 104 «Об утверждении Административного регламента администрации Вожегодского городского поселения  по осуществлению муниципального жилищного контроля»;
от 14 апреля 2014 года № 104 «Об утверждении Административного регламента  администрации Вожегодского городского поселения  по осуществлению муниципального жилищного контроля».
2. Настоящее постановление вступает в силу с после официального опубликования в газете «Борьба».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вожегодского муниципального округа                                   С.Н. Семенников